TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  338532

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,080350,49220473,9 194.046,43 1.145.797,96$0,001.224.855,00 27.720,92924030,61

Un millon ciento cuarenta y cinco mil setecientos noventa y siete con noventa y
seis Centavos

$Son

73429931434785C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 27/10/2023